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 بود، اسرائیل الآن بگوید؛ ]سرود درجات از داود[ اگر خداوند با ما نمی  1

 که آدمیان با ما مقاومت نمودند، بود، وقتیاگر خداوند با ما نمی  2

 ته بود. بردند، چون خشم ایشان بر ما افروخآنگاه هر آینه ما را زنده فرو می  3

 گذشت. کرد و نهرها بر جان ما میآنگاه آبها ما را غرق می  4

 گذشت. آنگاه آبهای پر زور، از جان ما می  5

 متبارک باد خداوند که ما را شکار برای دندانهای ایشان نساخت.   6

جان ما مثل مرغ از دام صیاّدان خلاص شد. دام گسسته شد و ما خلاصییافتیم.   7

 ما به نام یهوّه است، که آسمان و زمین را آفرید.  اعانت  8

5دوم قرنتيان ايش   

زیرا محبّت مسیح ما را فرو گرفته است، چونکه این را دریافتیم که یک نفر برای همه مرد پس همه مردند.   14  

ه بعد برای خویشتن زیست نکنند بلکه برای او که برای ایشان مرد و اند، از این بو برای همه مرد تا آنانی که زنده  15

 برخاست. 

شناسیم، بلکه هرگاه مسیح را هم بحسب جسم شناخته بودیم، الآن کس را بحسب جسم نمیبنابراین، ما بعد از این هیچ  16

شناسیم. دیگر او را نمی  

چیز تازه شده است. ی کُهنه درگذشت، اینک، همهای است؛ چیزهاپس اگر کسی در مسیح باشد، خلقت تازه  17  

ٔٔ عیسی مسیح با خود مصالحه داده و خدمت مصالحه را به ما سپرده است. چیز از خدا که ما را بهو همه  18 واسطهٔ  

داد و خطایای ایشان را بدیشان محسوب نداشت و کلام یعنی اینکه خدا در مسیح بود و جهان را با خود مصالحه می  19

 مصالحه را به ما سپرد. 

کنیم که با خدا کند. پس بخاطر مسیح استدعا میپس برای مسیح ایلچی هستیم که گویا خدا به زبان ما وعظ می  20

 مصالحه کنید. 

زیرا او را که گناه نشناخت، در راه ما گناه ساخت تا ما در وی عدالتِ خدا شویم.  21  

8يوحنا ايش 
کنم عیسی بدیشان گفت، وقتی که پسر انسان را بلند کردید، آن وقت خواهید دانست که من هستم و از خود کاری نمی  28

کنم. بلکه به آنچه پدرم مرا تعلیم داد، تکلمّ می
آورم. و او که مرا فرستاد، با من است وپدر مرا تنها نگذارده است زیرا که من همیشه کارهای پسندیده او را بجا می  29

چون این را گفت، بسیاری بدو ایمان آوردند.   30

د، ید شالحقیقۀ شاگرد من خواهپس عیسی به یهودیانی که بدو ایمان آوردند، گفت، اگر شما در کلام من بمانید، فی  31

و حقّ را خواهید شناخت و حقّ شما را آزاد خواهد کرد.   32

گویی که آزاد خواهید ایم. پس چگونه تو میکس را غلام نبودهباشیم و هرگز هیچبدو جواب دادند که اولاد ابراهیم می  33

شد؟ 
م گناه است. کند، غلاگویم هر که گناه میعیسی در جواب ایشان گفت، آمین آمین به شما می  34

ماند. ماند، امّا پسر همیشه میو غلام همیشه در خانه نمی  35

پس اگر پسرْ شما را آزاد کند، در حقیقت آزاد خواهید بود.  36
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